DECRETO Nº 34.086

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DA PROGRESSÃO E
DO ENQUADRAMENTO DE SERVIDORA
MUNICIPAL DO MAGISTÉRIO PÚBLICO
MUNICIPAL, NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no
uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que
consta do Processo Digital n° 27153/2023,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a progressão e o enquadramento de servidora do Magistério
Público Municipal, constante do Decreto n° 29.513, de 05 de junho de 2020,
modificado pelo Decreto n° 29.859, de 26/10/2020, conforme segue:

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 13 de maio de 2024.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito Municipal

PESSOAL DO MAGISTÉRIO

Matrícula Servidora Cargo

Onde se lê Leia-se
Processo

n° Decreto n°

Habilitação Grupo Nível Referência Habilitação Grupo Nível Referência

872101

MARIA CELIA
MENDES DOS
SANTOS
FONSECA

PROFESSOR
PEB B

Especialização V II K Especialização V II M 27153/2023

29513/2020
modificado

pelo
29859/2020

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003100300032003800390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003100300032003800390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DECRETO Nº 34.086
	DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DA PROGRESSÃO E DO ENQUAD

		2024-05-13T19:02:40-0300